

No. EXPEDIENTE

UASD-DAF-CM-2020-0144

Fecha de emisión: 30/10/2020

Universidad Autónoma de Santo Domingo

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: UASD-2020-00143

Descripción: Adquisición de Materiales para ser utilizado en el taller de mecanica

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Wurth Dominicana, S.A.

RNC: 101874996

Nombre Comercial: Wurth Dominicana, S.A.

Domicilio Comercial: San Martín, 10512 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-562-7777

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 231,027.48

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

UASD-DAF-CM-2020-0144



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2711213 2	ABRAZADERA DE MANGUERA DE METALICA 9mm 10-16	10.00	UD	16.00	160.00		28.80	0.00	188.80
2	2711213 2	ABRAZADERA DE MANGUERA DE METALICA 9mm 12-22	10.00	UD	15.00	150.00		27.00	0.00	177.00
3	2711213 2	ABRAZADERA DE MANGUERA DE METALICA 9mm 16-27	10.00	UD	17.00	170.00		30.60	0.00	200.60
4	2711213 2	ABRAZADERA DE MANGUERA DE METALICA 9mm 20-32	10.00	UD	18.00	180.00		32.40	0.00	212.40
5	2711213 2	ABRAZADERA DE MANGUERA DE METALICA 9mm 25-40	10.00	UD	19.00	190.00		34.20	0.00	224.20
6	2711213 2	ABRAZADERA DE MANGUERA DE METALICA 9mm 32-50	10.00	UD	20.00	200.00		36.00	0.00	236.00
7	2711213 2	ABRAZADERA DE MANGUERA DE METALICA 9mm 40-60	10.00	UD	23.00	230.00		41.40	0.00	271.40
8	2711213 2	ABRAZADERA DE NYLON NEGRA 5x350	20.00	UD	2.70	54.00		9.72	0.00	63.72
9	2711213 2	ABRAZADERA DE NYLON NEGRA 8x350	100.00	UD	4.80	480.00		86.40	0.00	566.40
10	2711213 2	BOMBILLO AUTO STOP DIRECCIONAL 12W-5W	20.00	UD	6.60	132.00		23.76	0.00	155.76
11	2711213 2	BOMBILLO H3 12V55W	10.00	UD	70.00	700.00		126.00	0.00	826.00
12	2711213 2	BOMBILLO H3 24V -70W	10.00	UD	70.00	700.00		126.00	0.00	826.00
13	2711213 2	BOMBILLO H4 124V-60/55W	10.00	UD	145.00	1,450.00		261.00	0.00	1,711.00
14	2711213 2	BOMBILLO H4 24V-75/70 W	10.00	UD	145.00	1,450.00		261.00	0.00	1,711.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
15	2711213 2	BOMBILLO H7 12V 100W XENON	10.00	UD	150.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
16	2711213 2	BOMBILLO H7 24V 70W	10.00	UD	125.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
17	2711213 2	BOMBILLO H7 2V 55W	10.00	UD	120.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
18	2711213 2	BOMBILLO HB4 12V-55W	10.00	UD	200.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
19	2711213 2	BOMBILLO PV 21 5W 12V 21 5W PINO DESENCONTRADO	20.00	UD	16.00	320.00		57.60	0.00	377.60
20	2711213 2	BOMBILLO PV 21 5W 12V 21 5W PINO ENCONTRADO	20.00	UD	15.00	300.00		54.00	0.00	354.00
21	2711213 2	CINTA AISLANTE ELECTRICA NEGRA 19mmx	10.00	UD	95.00	950.00		171.00	0.00	1,121.00
22	2711213 2	DESTORNILLADOR PUNTA PHILIP PH2	1.00	UD	370.00	370.00		66.60	0.00	436.60
23	2711213 2	FUSIBLE DE ENCHUCLE PLANO MICRO 10A	100.00	UD	8.00	800.00		144.00	0.00	944.00
24	2711213 2	FUSIBLE DE ENCHUCLE PLANO MICRO 15A	100.00	UD	8.00	800.00		144.00	0.00	944.00
25	2711213 2	FUSIBLE DE ENCHUCLE PLANO MICRO 20A	50.00	UD	7.00	350.00		63.00	0.00	413.00
25	2711213 2	FUSIBLE DE ENCHUCLE PLANO MICRO 20A	50.00	UD	7.00	350.00		63.00	0.00	413.00
26	2711213 2	FUSIBLE DE ENCHUCLE PLANO MICRO 30A	50.00	UD	7.00	350.00		63.00	0.00	413.00
27	2711213 2	GATO HIDRAULICO DE BOTELLA	14.00	UD	2,400.00	33,600.00		6,048.00	0.00	39,648.00
28	2711213 2	LIMPIADOR CONTACTO ELCTRICO SPRAY	2.00	UD	500.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
29	2711213 2	MULTIPLICADOR DE FUEZA WMF 58001	1.00	UD	14,200.00	14,200.00		2,556.00	0.00	16,756.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
30	2711213 2	TERMINAR HEMBRA AMARILLO 6.3 M	200.00	UD	3.50	700.00		126.00	0.00	826.00
31	2711213 2	TERMINAR HEMBRA AMARILLO 9.5	50.00	UD	7.00	350.00		63.00	0.00	413.00
32	2711213 2	TERMINAR OBILLO M10 AMARILLO	50.00	UD	13.00	650.00		117.00	0.00	767.00
33	2711213 2	TERMINAR OBILLO M6 AMARILLO	100.00	UD	8.00	800.00		144.00	0.00	944.00
34	2711213 2	TERMINAR OBILLO M8 AMARILLO	10.00	UD	10.00	100.00		18.00	0.00	118.00
35	2711213 2	TORRE PARA AUTO 10T	4.00	UD	12,500.00	50,000.00		9,000.00	0.00	59,000.00
36	2711213 2	TORRE PARA AUTO 3T	8.00	UD	3,200.00	25,600.00		4,608.00	0.00	30,208.00
37	2711213 2	TORRE PARA AUTO 6T	8.00	UD	6,500.00	52,000.00		9,360.00	0.00	61,360.00

Subtotal RD\$	195,786.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	35,241.48
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	231,027.48

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido